
Dodatek č. 1 k SOD č. 097/955277/S955/2020/066/Kru VN U Jána - IGP
LEI

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 097/955277/S955/2020/066/Kru

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:
František Šampalík, vedoucí správy toků , č. tel.:  

 správce toků č. tel.: 
 zastupitelnost, č. tel.: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

Mgr. Václav Rýdl
IČ:_ 06949274
DIČ: zhotovitel je plátcem DPH
zapsán v živnostenském rejstříku u ŽÚ MÚ Královice
sídlo: Rybniče 160, 331 51 Kaznějov
zastoupený: Mgr. Václav Rýdl
č. telefonu: 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 501355053
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 097/955277/S955/2020/066/Kru na akci
„VN U Jána".

1. Změna smlouvy o dílo se týká ceny za dílo (čl. III. Cena za dílo, odst. 1.). Změna díla (méněpráce) 
má vliv na cenu za dílo, která je ponížena o cenu méněprací dle soupisu skutečně provedených prací 
v příloze č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo: 59 150,00 Kč bez DPH
Méněpráce dle tohoto dodatku č. 1: 5 300,00 Kč bez DPH
Nová cena za dílo dle dodatku č. 1: 53 850,00 Kč bez DPH

2. Nově čl. III. Cena za dílo, odst. 1., se tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Za řádně provedené dílo dle čl. I. odst. 0. této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 
53 850,00 Kč bez DPH, slovy padesát-tři-tisíce-osm-set-padesát-korun-českých bez DPH.

1/2



Dodatek č. 1 k SOD č. 097/955277/S955/2020/066/Kru VN U Jána - IGP

3. Důvodem změny je menši objem sondážních a laboratorních prací k vyhledání vhodného zemníku, 
než se původně předpokládalo.

4. Ocenění méněprací bylo provedeno na základě skutečně provedených prací a jednotkových cen 
z nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo.

5. Ostatní body Smlouvy o dílo č. 097/955277/S955/2020/066/Kru zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne V Rybnici dne . Lo~ /£- feo

František Šampalík Mgr. Václav^Rýdl
vedoucí Správy, toků - oblast povodí Berounky za zhotovitele
Lesy České rtpubliky, s. p. 
za objednatele

Příloha č. 1 - Soupis skutečně provedených prací

2/2



VN U Jána - IGP - soupis provedených prací

specifikace prací počet jednotka
cena za

jednotku
cena celkem

Kč ' Kč

sondážní práce:

ruční jádrový vrt do 2m hl. (2x hráz, 2x pata hráze) 12 bm 600,00 7 200,00
ruční jádrový vrt do 2m hl. (zátopa) 4 bm 600,00 2 400,00
ruční jádrový vrt do 2m hl. (vytipovaný zemník) 12 bm 600,00 7 200,00
přeprava techniky 1 soubor 5 600,00 5 600,00

laboratorní práce hráz a zátopa (odbéry,doprava vzorků v ceně)

zrnitostní zkoušky a zatřídění zemin - soudržné zeminy 
(ověření zemníku v zátopě)

1 ks 1 500,00 1 500,00

agresivita podzemní vody 1 ks 750,00 750,i

laboratorní práce zemník - 2 nejvhodnější lokality (odběry, doprava vzorků v ceně)

zrnitostní zkoušky a zatřídění zemin - soudržné zeminy 2 ks 1 500,00 3000/":
zhutnitelnost PS 1 ks 1 700,00 1 700,00

geologické práce:

archivní rešerše 1 den 2 500,00 2 500,
vyhodnocení vlastností hráze 1 ks 3 000,00 3 000, '
vyhodnocení a zpracování závěrečné zprávy 1 ks 16 000,00 16 000,
tisk, kompletace (3 paré) 1 soubor 3 000,00 3 000,00 ,

Cena celkem bez DPH 53 850,00

Cena celkem s DPH 21% 65 158,50 |

V Rybnici 20.10. 2
Mgr. Václav Rýdl

Plátce DPH




